Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 5

от 23.08.2021г.

ПРИКАЗ

№ но

О проведении мониторинга качества дошкольного образования
в МАДОУ д/с № 5

На основании приказа УО от 5.08.2021 г. № 809 «Об участии в мониторинге
качества дошкольного образования в 2021 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатора МАДОУ д/с № 5 для проведения МКДО -старшего
воспитателя Гросс Н.А.

2. Создать и утвердить рабочую группу для проведения МКДО
Педагог-психолог: Нищета Н.В.
Инструктор по ФК : Языкова О.А.
Учитель-логопед : Майская О.Л.
Воспитатели: Меховская А.М., Кириллова А.В., Жамкочян С.Г.,
Жукова О.А.

3. Утвердить план-график проведения МКДО в МАДОУ д/с № 5 (Приложение
№  1)

4. Обеспечить проведения информационно -разъяснительной работы о целях
использования Инструментария МКДО с педагогическими работниками и
родителями (законными представителями) обучающихся.

5. Обеспечить ознакомление педагогических работников и родителей
(законных представителей) обучающихся с результатами использования
Инструментария МКДО

6. Разместить информацию по МКДО на официальном сайте.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Гросс Н.А. ДА;.. о .

Заведующий МАДОУ’№ 5 ; В.А. Романова

С приказом ознакомлены:'; Гросс Н.А. Jjl&^

Кириллова А.В. ftiM f Языкова О.А.

Меховская A.M. jy

Жукова О.А.

Нищета Н.В.

Жамкочян С.Г
---- / '

Майская О.Л. iJtad&tcuf